
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Torneo FE 7Â° DEL SALENTO - A 1806003A

Luogo Gallipoli  [Lecce - Puglia]
Periodo 19-05-2018 - 26-05-2018

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Brunello Sabino

1Vovk Andriy

2
Nikolov Momchil

3
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 GM Brunello Sabino 7.5 ITA 45.0048.0038.5039.252540 2368 2642 9 6 3 0 4 3 1 0 5 3 2 0 0 0 1989

2 1 GM Vovk Andriy 6.5 UKR 45.5049.0038.0032.752628 2361 2528 9 5 3 1 4 3 1 0 5 2 2 1 0 0 1991

3 3 GM Nikolov Momchil 6.5 FID 45.0047.0037.5031.252550 2330 2497 9 5 3 1 5 2 2 1 4 3 1 0 0 0 1985

4 5 FM Lettieri Giuseppe 6.0 ITA 45.0048.5037.5029.002426 2349 2475 9 5 2 2 5 4 1 0 4 1 1 2 0 0 1989

5 10 WIM Haussernot Cecile 6.0 FRA 42.5046.0035.0027.502189 2304 2429 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1998

6 2 GM Vovk Yuri 5.5 UKR 45.5049.0038.0025.752574 2359 2440 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1988

7 6 IM D'Amore Carlo 5.0 ITA 45.5049.0038.0024.002419 2371 2415 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1964

8 8 FM Lasinskas Povilas 5.0 LTU 36.5039.0029.0018.002217 2207 2251 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1970

9 22 NC Alok Sinha 5.0 IND 34.5038.0028.0018.502047 2157 2201 9 4 2 3 4 1 2 1 5 3 0 2 0 0 2004

10 9 WIM Galunova Tsveta 4.5 FID 40.5043.0033.0017.502200 2236 2236 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 1995

11 17 CM Stepanyan Eva 4.5 RUS 38.0040.5032.0017.502102 2233 2234 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 2005

12 18 CF Di Fonzo Valerio 4.5 ITA 36.0039.0030.0017.002101 2147 2148 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1972

13 11 IM Mozes Ervin 4.5 ROU 29.5029.5024.5011.002171 2105 2063 8 1 5 2 4 0 2 2 4 1 3 0 1 0 1946

14 7 FM Bruchmann Stephan 4.0 GER 39.5039.5033.0018.252236 2277 2278 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 1 1973

15 23 NC Xu Mingwei 4.0 CHN 38.0038.0031.5011.752038 2208 2122 8 2 2 4 4 0 1 3 4 2 1 1 1 0

16 21 NC Tocco Paolo 4.0 ITA 34.0034.0028.009.25 2053 2160 2074 8 2 2 4 4 0 1 3 4 2 1 1 1 0 1957

17 19 NC Pizzuto Samuele Tullio4.0 ITA 34.5034.5028.5011.752086 2155 2069 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 1 0 1960

18 13 NC Wollenweber Carsten 4.0 GER 32.5032.5026.509.25 2116 2163 2077 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 1 0 1971

19 16 NC Pleasants Allan J 4.0 WLS 28.0028.0022.009.25 2103 2150 2064 8 0 6 2 4 0 4 0 4 0 2 2 1 0 1960

20 15 NC Poggiolini Alessandro3.5 ITA 34.0034.0026.508.00 2111 2166 2026 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 1 0 1994

21 12 CF Goater Kevin P 3.5 ENG 31.5033.5025.0010.502118 2157 2078 9 2 3 4 4 0 2 2 5 2 1 2 0 0 1965

22 20 NC Sirena Gianni 3.0 ITA 29.5029.5024.505.50 2063 2134 1942 8 1 2 5 4 1 0 3 4 0 2 2 1 0 1984

23 14 NC Caruso Daniele 2.0 ITA 27.0027.0020.503.50 2111 2167 1859 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 1 1 1954
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Alok Sinha IND 2047 2157 2201 2004 M 25072765

7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 2277 2278 1973 M 4624432

4 GM Brunello Sabino ITA LOM BG 2540 2368 2642 1989 M 813613 105536

14 NC Caruso Daniele ITA LOM VA 2111 2167 1859 1954 M 804614 102502

6 IM D'Amore Carlo ITA LAZ RM 2419 2371 2415 1964 M 800066 109848

18 CF Di Fonzo Valerio ITA LOM MI 2101 2147 2148 1972 M 803499 100576

9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 2236 2236 1995 M 2909995

12 CF Goater Kevin P ENG 2118 2157 2078 1965 M 411167

10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 2304 2429 1998 M 601632

8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 2207 2251 1970 M 12800503

5 FM Lettieri Giuseppe ITA CAM SA 2426 2349 2475 1989 M 815730 107244

11 IM Mozes Ervin ROU 2171 2105 2063 1946 M 1200151

3 GM Nikolov Momchil FID 2550 2330 2497 1985 M 2905710

19 NC Pizzuto Samuele TullioITA PUG BA 2086 2155 2069 1960 M 807290 109378

16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 2150 2064 1960 M 411337

15 NC Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2111 2166 2026 1994 M 883590 139033

20 NC Sirena Gianni ITA PUG BR 2063 2134 1942 1984 M 803456 109351

17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 2233 2234 2005 M 34165980

21 NC Tocco Paolo ITA LAZ RM 2053 2160 2074 1957 M 804029 105401

1 GM Vovk Andriy UKR 2628 2361 2528 1991 M 14114470

2 GM Vovk Yuri UKR 2574 2359 2440 1988 M 14113171

13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 2163 2077 1971 M 4659724

23 NC Xu Mingwei CHN 2038 2208 2122 M 8609179
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 GM Vovk Andriy 6.5 UKR | 12 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 9 N 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | -1

6 2 GM Vovk Yuri 5.5 UKR | 13 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 4 N 0 | 1 B Â½ | -1

3 3 GM Nikolov Momchil 6.5 FID | 14 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | 2 N 1 | 1 B 0 | 10 B Â½ | 23 N 1 | 1

1 4 GM Brunello Sabino 7.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | -1

4 5 FM Lettieri Giuseppe 6.0 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 1

7 6 IM D'Amore Carlo 5.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 1 | 5 N 0 | -1

14 7 FM Bruchmann Stephan 4.0 GER | 18 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 1 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0

8 8 FM Lasinskas Povilas 5.0 LTU | 19 N 0 | 15 B 1 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 2 B 0 | 17 N Â½ | 21 N 1 | 18 B 1 | 4 B 0 | 1

10 9 WIM Galunova Tsveta 4.5 FID | 20 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 1

5 10 WIM Haussernot Cecile 6.0 FRA | 21 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 19 B 1 | 1

13 11 IM Mozes Ervin 4.5 ROU | 22 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 1 | 0

21 12 CF Goater Kevin P 3.5 ENG | 1 N 0 | 17 B 0 | 14 N 1 | 20 B Â½ | 13 N 1 | 23 B 0 | 11 B Â½ | 19 N 0 | 16 N Â½ | -1

18 13 NC Wollenweber Carsten 4.0 GER | 2 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 22 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 0

23 14 NC Caruso Daniele 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 13 B Â½ | 20 N 0 | 21 B 0 | 11 B 0 | 1

20 15 NC Poggiolini Alessandro 3.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 20 N 1 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 16 B Â½ | 18 N 0 | 0

19 16 NC Pleasants Allan J 4.0 WLS | 5 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 14 B Â½ | 19 N Â½ | 20 B Â½ | 0 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 0

11 17 CM Stepanyan Eva 4.5 RUS | 6 B 0 | 12 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 23 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | -1

12 18 CF Di Fonzo Valerio 4.5 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 23 B 1 | 10 B 0 | 22 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 1

17 19 NC Pizzuto Samuele Tullio 4.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 23 B 0 | 22 N 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 15 N Â½ | 12 B 1 | 10 N 0 | 0

22 20 NC Sirena Gianni 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 0 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 0

16 21 NC Tocco Paolo 4.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 1 | 22 B 0 | 0

9 22 NC Alok Sinha 5.0 IND | 11 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 1 | 23 B Â½ | 21 N 1 | -1

15 23 NC Xu Mingwei 4.0 CHN | 0 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 18 N 0 | 17 B Â½ | 12 N 1 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 3 B 0 | 0
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Alok Sinha IND 2047 9 5.00 3.40 1.6 2157.442201 2004 M 25072765

7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 8 4.00 3.74 0.26 2277.382278 1973 M 4624432

4 GM Brunello Sabino ITA 2540 9 7.50 6.20 1.3 2368.222642 1989 M 813613 105536

14 NC Caruso Daniele ITA 2111 7 1.00 3.14 -2.14 2167.711859 1954 M 804614 102502

6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 9 5.00 4.94 0.06 2371.332415 1964 M 800066 109848

18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 9 4.50 3.94 0.56 2147.222148 1972 M 803499 100576

9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 9 4.50 4.31 0.19 2236.002236 1995 M 2909995

12 CF Goater Kevin P ENG 2118 9 3.50 4.29 -0.79 2157.562078 1965 M 411167

10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 9 6.00 3.46 2.54 2304.002429 1998 M 601632

8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 9 5.00 4.78 0.22 2207.332251 1970 M 12800503

5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 9 6.00 5.17 0.83 2349.222475 1989 M 815730 107244

11 IM Mozes Ervin ROU 2171 8 3.50 4.71 -1.21 2105.502063 1946 M 1200151

3 GM Nikolov Momchil FID 2550 9 6.50 6.38 0.12 2330.222497 1985 M 2905710

19 NC Pizzuto Samuele TullioITA 2086 8 3.00 3.33 -0.33 2155.252069 1960 M 807290 109378

16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 8 3.00 3.56 -0.56 2150.252064 1960 M 411337

15 NC Poggiolini AlessandroITA 2111 8 2.50 3.56 -1.06 2166.752026 1994 M 883590 139033

20 NC Sirena Gianni ITA 2063 8 2.00 3.21 -1.21 2134.751942 1984 M 803456 109351

17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 9 4.50 3.25 1.25 2233.562234 2005 M 34165980

21 NC Tocco Paolo ITA 2053 8 3.00 2.85 0.15 2160.252074 1957 M 804029 105401

1 GM Vovk Andriy UKR 2628 9 6.50 7.02 -0.52 2361.332528 1991 M 14114470

2 GM Vovk Yuri UKR 2574 9 5.50 6.52 -1.02 2359.332440 1988 M 14113171

13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 8 3.00 3.70 -0.7 2163.252077 1971 M 4659724

23 NC Xu Mingwei CHN 2038 8 3.00 2.54 0.46 2208.252122 M 8609179
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Vovk Andriy UKR 2628   |  12 CF Goater Kevin P ENG 2118 1 - 0

2 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116   |  2 GM Vovk Yuri UKR 2574 0 - 1

3 3 GM Nikolov Momchil FID 2550   |  14 NC Caruso Daniele ITA 2111 1 - 0

4 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111   |  4 GM Brunello Sabino ITA 2540 0 - 1

5 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426   |  16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 1 - 0

6 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102   |  6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 0 - 1

7 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236   |  18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 1 - 0

8 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086   |  8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 1 - 0

9 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200   |  20 NC Sirena Gianni ITA 2063 1 - 0

10 21 NC Tocco Paolo ITA 2053   |  10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 0 - 1

11 11 IM Mozes Ervin ROU 2171   |  22 NC Alok Sinha IND 2047 0 - 1

12 23 NC Xu Mingwei CHN 2038   |  1 - F
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 WIM Haussernot Cecile 1 FRA 2189   |  1 GM Vovk Andriy 1 UKR 2628 Â½ - Â½

2 2 GM Vovk Yuri 1 UKR 2574   |  7 FM Bruchmann Stephan 1 GER 2236 1 - 0

3 22 NC Alok Sinha 1 IND 2047   |  3 GM Nikolov Momchil 1 FID 2550 0 - 1

4 4 GM Brunello Sabino 1 ITA 2540   |  9 WIM Galunova Tsveta 1 FID 2200 1 - 0

5 23 NC Xu Mingwei 1 CHN 2038   |  5 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2426 0 - 1

6 6 IM D'Amore Carlo 1 ITA 2419   |  19 NC Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2086 1 - 0

7 8 FM Lasinskas Povilas 0 LTU 2217   |  15 NC Poggiolini Alessandro0 ITA 2111 1 - 0

8 16 NC Pleasants Allan J 0 WLS 2103   |  11 IM Mozes Ervin 0 ROU 2171 Â½ - Â½

9 12 CF Goater Kevin P 0 ENG 2118   |  17 CM Stepanyan Eva 0 RUS 2102 0 - 1

10 18 CF Di Fonzo Valerio 0 ITA 2101   |  13 NC Wollenweber Carsten 0 GER 2116 Â½ - Â½

11 14 NC Caruso Daniele 0 ITA 2111   |  0 - F

12 20 NC Sirena Gianni 0 ITA 2063   |  1 - F

13 21 NC Tocco Paolo 0 ITA 2053   |  1 - F
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Lettieri Giuseppe 2 ITA 2426   |  2 GM Vovk Yuri 2 UKR 2574 1 - 0

2 3 GM Nikolov Momchil 2 FID 2550   |  4 GM Brunello Sabino 2 ITA 2540 Â½ - Â½

3 1 GM Vovk Andriy 1.5 UKR 2628   |  6 IM D'Amore Carlo 2 ITA 2419 1 - 0

4 7 FM Bruchmann Stephan 1 GER 2236   |  10 WIM Haussernot Cecile 1.5 FRA 2189 1 - 0

5 20 NC Sirena Gianni 1 ITA 2063   |  8 FM Lasinskas Povilas 1 LTU 2217 0 - 1

6 9 WIM Galunova Tsveta 1 FID 2200   |  21 NC Tocco Paolo 1 ITA 2053 1 - 0

7 17 CM Stepanyan Eva 1 RUS 2102   |  22 NC Alok Sinha 1 IND 2047 1 - 0

8 19 NC Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2086   |  23 NC Xu Mingwei 1 CHN 2038 0 - 1

9 11 IM Mozes Ervin 0.5 ROU 2171   |  18 CF Di Fonzo Valerio 0.5 ITA 2101 0 - 1

10 13 NC Wollenweber Carsten 0.5 GER 2116   |  16 NC Pleasants Allan J 0.5 WLS 2103 1 - 0

11 14 NC Caruso Daniele 0 ITA 2111   |  12 CF Goater Kevin P 0 ENG 2118 0 - 1

12 15 NC Poggiolini Alessandro0 ITA 2111   |  1 - F
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FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Nikolov Momchil 2.5 FID 2550   |  5 FM Lettieri Giuseppe 3 ITA 2426 1 - 0

2 4 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2540   |  1 GM Vovk Andriy 2.5 UKR 2628 1 - 0

3 2 GM Vovk Yuri 2 UKR 2574   |  17 CM Stepanyan Eva 2 RUS 2102 1 - 0

4 6 IM D'Amore Carlo 2 ITA 2419   |  9 WIM Galunova Tsveta 2 FID 2200 1 - 0

5 8 FM Lasinskas Povilas 2 LTU 2217   |  7 FM Bruchmann Stephan 2 GER 2236 Â½ - Â½

6 18 CF Di Fonzo Valerio 1.5 ITA 2101   |  23 NC Xu Mingwei 2 CHN 2038 1 - 0

7 10 WIM Haussernot Cecile 1.5 FRA 2189   |  13 NC Wollenweber Carsten 1.5 GER 2116 1 - 0

8 12 CF Goater Kevin P 1 ENG 2118   |  20 NC Sirena Gianni 1 ITA 2063 Â½ - Â½

9 15 NC Poggiolini Alessandro1 ITA 2111   |  21 NC Tocco Paolo 1 ITA 2053 0 - 1

10 22 NC Alok Sinha 1 IND 2047   |  19 NC Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2086 1 - 0

11 16 NC Pleasants Allan J 0.5 WLS 2103   |  14 NC Caruso Daniele 0 ITA 2111 Â½ - Â½

12 11 IM Mozes Ervin 0.5 ROU 2171   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM D'Amore Carlo 3 ITA 2419   |  3 GM Nikolov Momchil 3.5 FID 2550 Â½ - Â½

2 5 FM Lettieri Giuseppe 3 ITA 2426   |  4 GM Brunello Sabino 3.5 ITA 2540 Â½ - Â½

3 8 FM Lasinskas Povilas 2.5 LTU 2217   |  2 GM Vovk Yuri 3 UKR 2574 0 - 1

4 1 GM Vovk Andriy 2.5 UKR 2628   |  7 FM Bruchmann Stephan 2.5 GER 2236 1 - 0

5 18 CF Di Fonzo Valerio 2.5 ITA 2101   |  10 WIM Haussernot Cecile 2.5 FRA 2189 0 - 1

6 9 WIM Galunova Tsveta 2 FID 2200   |  22 NC Alok Sinha 2 IND 2047 1 - 0

7 23 NC Xu Mingwei 2 CHN 2038   |  17 CM Stepanyan Eva 2 RUS 2102 Â½ - Â½

8 21 NC Tocco Paolo 2 ITA 2053   |  11 IM Mozes Ervin 1.5 ROU 2171 Â½ - Â½

9 13 NC Wollenweber Carsten 1.5 GER 2116   |  12 CF Goater Kevin P 1.5 ENG 2118 0 - 1

10 20 NC Sirena Gianni 1.5 ITA 2063   |  15 NC Poggiolini Alessandro1 ITA 2111 0 - 1

11 19 NC Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2086   |  16 NC Pleasants Allan J 1 WLS 2103 Â½ - Â½

12 14 NC Caruso Daniele 0.5 ITA 2111   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Vovk Yuri 4 UKR 2574   |  3 GM Nikolov Momchil 4 FID 2550 0 - 1

2 4 GM Brunello Sabino 4 ITA 2540   |  6 IM D'Amore Carlo 3.5 ITA 2419 Â½ - Â½

3 10 WIM Haussernot Cecile 3.5 FRA 2189   |  5 FM Lettieri Giuseppe 3.5 ITA 2426 1 - 0

4 9 WIM Galunova Tsveta 3 FID 2200   |  1 GM Vovk Andriy 3.5 UKR 2628 0 - 1

5 7 FM Bruchmann Stephan 2.5 GER 2236   |  21 NC Tocco Paolo 2.5 ITA 2053 Â½ - Â½

6 17 CM Stepanyan Eva 2.5 RUS 2102   |  8 FM Lasinskas Povilas 2.5 LTU 2217 Â½ - Â½

7 12 CF Goater Kevin P 2.5 ENG 2118   |  23 NC Xu Mingwei 2.5 CHN 2038 0 - 1

8 22 NC Alok Sinha 2 IND 2047   |  18 CF Di Fonzo Valerio 2.5 ITA 2101 Â½ - Â½

9 11 IM Mozes Ervin 2 ROU 2171   |  15 NC Poggiolini Alessandro2 ITA 2111 Â½ - Â½

10 14 NC Caruso Daniele 1.5 ITA 2111   |  13 NC Wollenweber Carsten 1.5 GER 2116 Â½ - Â½

11 16 NC Pleasants Allan J 1.5 WLS 2103   |  20 NC Sirena Gianni 1.5 ITA 2063 Â½ - Â½

12 19 NC Pizzuto Samuele Tullio1.5 ITA 2086   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Nikolov Momchil 5 FID 2550   |  1 GM Vovk Andriy 4.5 UKR 2628 0 - 1

2 10 WIM Haussernot Cecile 4.5 FRA 2189   |  4 GM Brunello Sabino 4.5 ITA 2540 0 - 1

3 6 IM D'Amore Carlo 4 ITA 2419   |  2 GM Vovk Yuri 4 UKR 2574 0 - 1

4 5 FM Lettieri Giuseppe 3.5 ITA 2426   |  17 CM Stepanyan Eva 3 RUS 2102 1 - 0

5 23 NC Xu Mingwei 3.5 CHN 2038   |  7 FM Bruchmann Stephan 3 GER 2236 0 - 1

6 21 NC Tocco Paolo 3 ITA 2053   |  8 FM Lasinskas Povilas 3 LTU 2217 0 - 1

7 18 CF Di Fonzo Valerio 3 ITA 2101   |  9 WIM Galunova Tsveta 3 FID 2200 Â½ - Â½

8 12 CF Goater Kevin P 2.5 ENG 2118   |  11 IM Mozes Ervin 2.5 ROU 2171 Â½ - Â½

9 15 NC Poggiolini Alessandro2.5 ITA 2111   |  19 NC Pizzuto Samuele Tullio2.5 ITA 2086 Â½ - Â½

10 13 NC Wollenweber Carsten 2 GER 2116   |  22 NC Alok Sinha 2.5 IND 2047 0 - 1

11 20 NC Sirena Gianni 2 ITA 2063   |  14 NC Caruso Daniele 2 ITA 2111 1 - 0

12 16 NC Pleasants Allan J 2 WLS 2103   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2540   |  2 GM Vovk Yuri 5 UKR 2574 1 - 0

2 1 GM Vovk Andriy 5.5 UKR 2628   |  5 FM Lettieri Giuseppe 4.5 ITA 2426 Â½ - Â½

3 3 GM Nikolov Momchil 5 FID 2550   |  10 WIM Haussernot Cecile 4.5 FRA 2189 Â½ - Â½

4 7 FM Bruchmann Stephan 4 GER 2236   |  6 IM D'Amore Carlo 4 ITA 2419 0 - 1

5 8 FM Lasinskas Povilas 4 LTU 2217   |  18 CF Di Fonzo Valerio 3.5 ITA 2101 1 - 0

6 22 NC Alok Sinha 3.5 IND 2047   |  23 NC Xu Mingwei 3.5 CHN 2038 Â½ - Â½

7 11 IM Mozes Ervin 3 ROU 2171   |  9 WIM Galunova Tsveta 3.5 FID 2200 Â½ - Â½

8 19 NC Pizzuto Samuele Tullio3 ITA 2086   |  12 CF Goater Kevin P 3 ENG 2118 1 - 0

9 15 NC Poggiolini Alessandro3 ITA 2111   |  16 NC Pleasants Allan J 3 WLS 2103 Â½ - Â½

10 17 CM Stepanyan Eva 3 RUS 2102   |  20 NC Sirena Gianni 3 ITA 2063 1 - 0

11 14 NC Caruso Daniele 2 ITA 2111   |  21 NC Tocco Paolo 3 ITA 2053 0 - 1

12 13 NC Wollenweber Carsten 2 GER 2116   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Lasinskas Povilas 5 LTU 2217   |  4 GM Brunello Sabino 6.5 ITA 2540 0 - 1

2 2 GM Vovk Yuri 5 UKR 2574   |  1 GM Vovk Andriy 6 UKR 2628 Â½ - Â½

3 23 NC Xu Mingwei 4 CHN 2038   |  3 GM Nikolov Momchil 5.5 FID 2550 0 - 1

4 5 FM Lettieri Giuseppe 5 ITA 2426   |  6 IM D'Amore Carlo 5 ITA 2419 1 - 0

5 10 WIM Haussernot Cecile 5 FRA 2189   |  19 NC Pizzuto Samuele Tullio4 ITA 2086 1 - 0

6 9 WIM Galunova Tsveta 4 FID 2200   |  17 CM Stepanyan Eva 4 RUS 2102 Â½ - Â½

7 21 NC Tocco Paolo 4 ITA 2053   |  22 NC Alok Sinha 4 IND 2047 0 - 1

8 18 CF Di Fonzo Valerio 3.5 ITA 2101   |  15 NC Poggiolini Alessandro3.5 ITA 2111 1 - 0

9 16 NC Pleasants Allan J 3.5 WLS 2103   |  12 CF Goater Kevin P 3 ENG 2118 Â½ - Â½

10 14 NC Caruso Daniele 2 ITA 2111   |  11 IM Mozes Ervin 3.5 ROU 2171 0 - 1

11 20 NC Sirena Gianni 3 ITA 2063   |  13 NC Wollenweber Carsten 3 GER 2116 0 - 1

12 7 FM Bruchmann Stephan 4 GER 2236   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

1 Vovk Andriy
GM UKR   Elo FIDE: 2628 Perf: 2528 Media: 2361.33 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 510 0.92 1 1 1

2 N 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 439 0.92 Â½ 1 1

3 B 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 209 0.77 1 2 2

4 N 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 88 0.62 0 2 2

5 B 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 392 0.92 1 3 3

6 N 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 428 0.92 1 4 4

7 N 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 78 0.61 1 5 5

8 B 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 202 0.76 Â½ 5 5

9 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 54 0.58 Â½ 5 5

7.02 5 5

2 Vovk Yuri
GM UKR   Elo FIDE: 2574 Perf: 2440 Media: 2359.33 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 458 0.92 1 1 1

2 B 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 338 0.88 1 2 2

3 N 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 148 0.7 0 2 2

4 B 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 472 0.92 1 3 3

5 N 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 357 0.89 1 4 4

6 B 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 24 0.53 0 4 4

7 N 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 155 0.71 1 5 5

8 N 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 34 0.55 0 5 5

9 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -54 0.42 Â½ 5 5

6.52 5 5

3 Nikolov Momchil
GM FID   Elo FIDE: 2550 Perf: 2497 Media: 2330.22 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 439 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Alok Sinha IND 2047 503 0.92 1 2 2

3 B 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 10 0.51 Â½ 2 2

4 B 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 124 0.67 1 3 3

5 N 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 131 0.68 Â½ 3 3

6 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -24 0.47 1 4 4

7 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -78 0.39 0 4 4

8 B 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 361 0.9 Â½ 4 4

9 N 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 512 0.92 1 5 5

6.38 5 5

4 Brunello Sabino
GM ITA   Elo FIDE: 2540 Perf: 2642 Media: 2368.22 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 429 0.92 1 1 1

2 B 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 340 0.88 1 2 2

3 N 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -10 0.49 Â½ 2 2

4 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -88 0.38 1 3 3

5 N 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 114 0.66 Â½ 3 3

6 B 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 121 0.66 Â½ 3 3

7 N 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 351 0.89 1 4 4

8 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -34 0.45 1 5 5

9 N 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 323 0.87 1 6 6

6.2 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

5 Lettieri Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2426 Perf: 2475 Media: 2349.22 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 323 0.87 1 1 1

2 N 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 388 0.91 1 2 2

3 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -148 0.3 1 3 3

4 N 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -124 0.33 0 3 3

5 B 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 -114 0.34 Â½ 3 3

6 N 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 237 0.8 0 3 3

7 B 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 324 0.87 1 4 4

8 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -202 0.24 Â½ 4 4

9 B 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 7 0.51 1 5 5

5.17 5 5

6 D'Amore Carlo
IM ITA   Elo FIDE: 2419 Perf: 2415 Media: 2371.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 317 0.87 1 1 1

2 B 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 333 0.88 1 2 2

3 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -209 0.23 0 2 2

4 B 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 219 0.78 1 3 3

5 B 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -131 0.32 Â½ 3 3

6 N 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 -121 0.34 Â½ 3 3

7 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -155 0.29 0 3 3

8 N 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 183 0.74 1 4 4

9 N 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 -7 0.49 0 4 4

4.94 4 4

7 Bruchmann Stephan
FM GER   Elo FIDE: 2236 Perf: 2278 Media: 2277.38 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 135 0.68 1 1 1

2 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -338 0.12 0 1 1

3 B 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 47 0.57 1 2 2

4 N 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 19 0.53 Â½ 2 2

5 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -392 0.08 0 2 2

6 B 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 183 0.74 Â½ 2 2

7 N 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 198 0.76 1 3 3

8 B 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 -183 0.26 0 3 3

9 0 0 F 3 3

3.74 3 3

8 Lasinskas Povilas
FM LTU   Elo FIDE: 2217 Perf: 2251 Media: 2207.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 131 0.68 0 0 0

2 B 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 106 0.64 1 1 1

3 N 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 154 0.71 1 2 2

4 B 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 -19 0.47 Â½ 2 2

5 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -357 0.11 0 2 2

6 N 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 115 0.66 Â½ 2 2

7 N 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 164 0.72 1 3 3

8 B 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 116 0.66 1 4 4

9 B 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 -323 0.13 0 4 4

4.78 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

9 Galunova Tsveta
WIM FID   Elo FIDE: 2200 Perf: 2236 Media: 2236.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 137 0.68 1 1 1

2 N 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 -340 0.12 0 1 1

3 B 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 147 0.7 1 2 2

4 N 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 -219 0.22 0 2 2

5 B 22 NC Alok Sinha IND 2047 153 0.7 1 3 3

6 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -428 0.08 0 3 3

7 N 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 99 0.64 Â½ 3 3

8 N 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 29 0.54 Â½ 3 3

9 B 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 98 0.63 Â½ 3 3

4.31 3 3

10 Haussernot Cecile
WIM FRA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2429 Media: 2304.00 W-We: 2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 136 0.68 1 1 1

2 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -439 0.08 Â½ 1 1

3 N 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 -47 0.43 0 1 1

4 B 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 73 0.6 1 2 2

5 N 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 88 0.62 1 3 3

6 B 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 -237 0.2 1 4 4

7 B 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 -351 0.11 0 4 4

8 N 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -361 0.1 Â½ 4 4

9 B 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 103 0.64 1 5 5

3.46 5 5

11 Mozes Ervin
IM ROU   Elo FIDE: 2171 Perf: 2063 Media: 2105.50 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Alok Sinha IND 2047 124 0.67 0 0 0

2 N 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 68 0.59 Â½ 0 0

3 B 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 70 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 118 0.66 Â½ 0 1

6 B 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 60 0.58 Â½ 0 1

7 N 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 53 0.57 Â½ 0 1

8 B 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 -29 0.46 Â½ 0 1

9 N 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 60 0.58 1 1 2

4.71 1 2

12 Goater Kevin P
CF ENG   Elo FIDE: 2118 Perf: 2078 Media: 2157.56 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2628 -510 0.08 0 0 0

2 B 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 16 0.52 0 0 0

3 N 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 7 0.51 1 1 1

4 B 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 55 0.58 Â½ 1 1

5 N 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 2 0.5 1 2 2

6 B 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 80 0.61 0 2 2

7 B 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -53 0.43 Â½ 2 2

8 N 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 32 0.54 0 2 2

9 N 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 15 0.52 Â½ 2 2

4.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

13 Wollenweber Carsten
NC GER   Elo FIDE: 2116 Perf: 2077 Media: 2163.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -458 0.08 0 0 0

2 N 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 15 0.52 Â½ 0 0

3 B 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 13 0.52 1 1 1

4 N 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 -73 0.4 0 1 1

5 B 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -2 0.5 0 1 1

6 N 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 5 0.51 Â½ 1 1

7 B 22 NC Alok Sinha IND 2047 69 0.6 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 N 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 53 0.57 1 2 3

3.7 2 3

14 Caruso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1859 Media: 2167.71 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -439 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -7 0.49 0 0 0

4 N 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 8 0.51 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 -5 0.49 Â½ 0 1

7 N 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 48 0.57 0 0 1

8 B 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 58 0.58 0 0 1

9 B 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -60 0.42 0 0 1

3.14 0 1

15 Poggiolini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2026 Media: 2166.75 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Brunello Sabino ITA 2540 -429 0.08 0 0 0

2 N 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 -106 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 58 0.58 0 0 1

5 N 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 48 0.57 1 1 2

6 N 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -60 0.42 Â½ 1 2

7 B 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 25 0.53 Â½ 1 2

8 B 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 8 0.51 Â½ 1 2

9 N 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 10 0.51 0 1 2

3.56 1 2

16 Pleasants Allan J
NC WLS   Elo FIDE: 2103 Perf: 2064 Media: 2150.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 -323 0.13 0 0 0

2 B 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 -13 0.48 0 0 0

4 B 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 -8 0.49 Â½ 0 0

5 N 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 17 0.52 Â½ 0 0

6 B 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 40 0.56 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 -8 0.49 Â½ 0 1

9 B 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -15 0.48 Â½ 0 1

3.56 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

17 Stepanyan Eva
CM RUS   Elo FIDE: 2102 Perf: 2234 Media: 2233.56 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 -317 0.13 0 0 0

2 N 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -16 0.48 1 1 1

3 B 22 NC Alok Sinha IND 2047 55 0.58 1 2 2

4 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2574 -472 0.08 0 2 2

5 N 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 64 0.59 Â½ 2 2

6 B 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 -115 0.34 Â½ 2 2

7 N 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 -324 0.13 0 2 2

8 B 20 NC Sirena Gianni ITA 2063 39 0.55 1 3 3

9 N 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 -98 0.37 Â½ 3 3

3.25 3 3

18 Di Fonzo Valerio
CF ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2148 Media: 2147.22 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 -135 0.32 0 0 0

2 B 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 -15 0.48 Â½ 0 0

3 N 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -70 0.4 1 1 1

4 B 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 63 0.59 1 2 2

5 B 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 -88 0.38 0 2 2

6 N 22 NC Alok Sinha IND 2047 54 0.58 Â½ 2 2

7 B 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 -99 0.36 Â½ 2 2

8 N 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 -116 0.34 0 2 2

9 B 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 -10 0.49 1 3 3

3.94 3 3

19 Pizzuto Samuele Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2069 Media: 2155.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 -131 0.32 1 1 1

2 N 6 IM D'Amore Carlo ITA 2419 -333 0.12 0 1 1

3 B 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 48 0.57 0 1 1

4 N 22 NC Alok Sinha IND 2047 39 0.55 0 1 1

5 B 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 -17 0.48 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 -25 0.47 Â½ 1 2

8 B 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -32 0.46 1 2 3

9 N 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 -103 0.36 0 2 3

3.33 2 3

20 Sirena Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1942 Media: 2134.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 -137 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 -154 0.29 0 0 1

4 N 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -55 0.42 Â½ 0 1

5 B 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 -48 0.43 0 0 1

6 N 16 NC Pleasants Allan J WLS 2103 -40 0.44 Â½ 0 1

7 B 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 -48 0.43 1 1 2

8 N 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 -39 0.45 0 1 2

9 B 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 -53 0.43 0 1 2

3.21 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 7Â° DEL SALENTO - A (1806003A)
Gallipoli - 19-05-2018 - 26-05-2018

21 Tocco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2074 Media: 2160.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 WIM Haussernot Cecile FRA 2189 -136 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 -147 0.3 0 0 1

4 N 15 NC Poggiolini Alessandro ITA 2111 -58 0.42 1 1 2

5 B 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -118 0.34 Â½ 1 2

6 N 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 -183 0.26 Â½ 1 2

7 B 8 FM Lasinskas Povilas LTU 2217 -164 0.28 0 1 2

8 N 14 NC Caruso Daniele ITA 2111 -58 0.42 1 2 3

9 B 22 NC Alok Sinha IND 2047 6 0.51 0 2 3

2.85 2 3

22 Alok Sinha
NC IND   Elo FIDE: 2047 Perf: 2201 Media: 2157.44 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 IM Mozes Ervin ROU 2171 -124 0.33 1 1 1

2 B 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -503 0.08 0 1 1

3 N 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 -55 0.42 0 1 1

4 B 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 -39 0.45 1 2 2

5 N 9 WIM Galunova Tsveta FID 2200 -153 0.3 0 2 2

6 B 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 -54 0.42 Â½ 2 2

7 N 13 NC Wollenweber Carsten GER 2116 -69 0.4 1 3 3

8 B 23 NC Xu Mingwei CHN 2038 9 0.51 Â½ 3 3

9 N 21 NC Tocco Paolo ITA 2053 -6 0.49 1 4 4

3.4 4 4

23 Xu Mingwei
NC CHN   Elo FIDE: 2038 Perf: 2122 Media: 2208.25 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 FM Lettieri Giuseppe ITA 2426 -388 0.09 0 0 1

3 N 19 NC Pizzuto Samuele Tullio ITA 2086 -48 0.43 1 1 2

4 N 18 CF Di Fonzo Valerio ITA 2101 -63 0.41 0 1 2

5 B 17 CM Stepanyan Eva RUS 2102 -64 0.41 Â½ 1 2

6 N 12 CF Goater Kevin P ENG 2118 -80 0.39 1 2 3

7 B 7 FM Bruchmann Stephan GER 2236 -198 0.24 0 2 3

8 N 22 NC Alok Sinha IND 2047 -9 0.49 Â½ 2 3

9 B 3 GM Nikolov Momchil FID 2550 -512 0.08 0 2 3

2.54 2 3
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